Распределение выпускников / 9 класс 

	Год  выпуска
	Количество выпускников
	Продолжили обучение в

	
	
	10 классе
	учреждениях СПО
	учреждениях НПО

	2016
	50
	42
	7 СПО в РК
1 СПО в РФ

	0


Распределение выпускников / 11 класс

	Год 
	Кол-во выпускников
	Поступили в ВУЗы
	Поступили в ссузы

	
	
	всего
	в том числе
	всего
	ссузы Республики Коми

	
	
	
	бюджет
	коммер.

форма
	ВУЗы Республики Коми
	ВУЗы СПб, Москвы
	
	

	2016
	45
	40;

88,9%
	25;

62,5%
	15;

37,5%
	6
	СПб – 5;

Москва - 9
	5
	1


